
Кингисеппское городское поселение 

№ п\п Адрес МКД 

Стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт или 

замена лифтового 

оборудования 

Ремонт крыши Ремонт фасада 

Работы по 

предпроектной 

подготовке 

руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. 

Муниципальное образование Кингисеппское городское 

поселение 
  

1 

Г. Кингисепп, ул. 1 линия, д. 8 

13 952 827,00 6 
13 921 

000,00 
        31 827,00 

2 

Г. Кингисепп, ул. Воровского, д. 

19 

13 952 183,00 6 
13 921 

000,00 
        31 183,00 

3 

Г. Кингисепп, ул. Жукова, д. 10А 

26 104 767,00     
1 

300,00 

2 269 

871,00 

2 

400,00 

23 834 

896,00 
  

4 

Г. Кингисепп, ш. Крикковское, д. 

27\50 

11 794 838,00 5 
11 765 

210,00 
        29 628,00 

Итого по муниципальному образованию 65 804 615,00 17 39 607 1 2 269 2 23 834 92 638,00 



210,00 300,00 871,00 400,00 896,00 

 


